

PIXII



Pixii Home

Energy storage made simple

Spara mer.
Spendera mindre.
Lev bättre.

PIXII HOME

Solbatteriet som betalar sig självt!

Utnyttja mer av din solenergi. Sänk din elräkning med smart energibesparing och generera inkomst genom att stödja ditt lokala elnät.

Energioberoende ligger nu inom räckhåll – med ren, grön energi.

MAXIMERA DINA ENERGIBESPARINGAR



Solceller för egenförbrukning

Utnyttja mer av din solenergi. Sänk din elräkning med smart energibesparing och generera inkomst genom att stödja ditt lokala elnät.



Arbitrage

Lagra energi från elnätet när den är billig och använd den när elkostnaden är hög.



Effekttoppskapning (Peak shaving)

Skär ned på serviceavgifter till din nätleverantör genom att kapa topparna i din energikonsumtion.consumption.

GENERERA INKOMST



Sälj stödtjänster för elnät

Få betalt* för att hyra ut batterikapacitet till stöd för ditt lokala elnät genom tilläggstjänster som FCR, FFR och FCAS



Sälj din överskottsenergi

Tjäna pengar* genom att sälja din överskottsel från solenergi tillbaka till elnätet.

** Lokala bestämmelser kan variera - vissa länder och regioner ålägger restriktioner som kan påverka användningen av ditt energilagringssystem.*

Frigör besparingar med gröna skatteavdrag

Du kan som svensk husägare och skattebetalare göra betydande besparingar med Pixii Home. Åtnjut skatteavdrag på upp till 50 % på vår spetsteknologiska energilagringssystem och 20 % avdrag på solpanelinstallationer, med ett tak 50 000 kr per år per person. Och om du redan har solpaneler på ditt tak, förkortas ansökningstiden från 7–8 månader till endast 8 veckor.

Kvalificera dig för avdrag utan ansträngning

Kontrollera att du är berättigad till avdraget, bekräfta att dina skattebetalningar täcker det och låt våra experter hantera resten.

Investerar alltså i hållbarhet och frigör energibesparingar. Besök vår webbsida nu, fyll i formuläret och ta kontakt med din lokala installatör för att påbörja din resa mot ett mer miljövänligt och kostnadseffektivt hem

Hållbar nordisk design

Byggd för tuffa väderförhållanden.

Pixii Home förenar enkelheten och elegansen i nordisk design och styrkan i vikingars uthållighet.

Den är designad för utomhusinstallation med ett metallhölje av industriell hållfasthet och uppbackad av en tioårsgaranti för fortsatt tillförlitlighet.



SMART ENERGILAGRING

Starta smått och bygg ut allt eftersom!

Börja med 10kW/10kWh och bygg ut till 20kW/20kWh allt eftersom ditt energibehov eller din familj växer.

Regelbundna programvaruuppdateringar ser till att ditt Pixii Home fortsätter att vara kompatibelt med ditt elnät. Du kan lägga till batterier i takt med att ditt energibehov ökar så att du kan ta sats mot framtiden i lugn och ro!



Pixii Home är modulärt vilket gör att det är enkelt att lägga till fler batterier i takt med ditt energibehov ändras.

Energi inom en armlängd avstånd!

Ta kontroll med den lättanvända Pixii Home-appen.



Omedelbar översikt över din energiförbrukning

Ta reda på hur mycket av din el som kommer från dina solpaneler jämfört med elnätet. Påbörja en smartare, energioberoende livsstil.

Prestanda genom en enkel kontroll

Appen tillhandahåller detaljerad övervakning av ditt batteris prestanda och hälsa, vilket ombesörjer optimal funktionalitet och lång livslängd.

Se dina besparingar växa

Pixii Home-appen gör uppskattningar av dina energibesparingar så att din effektiva energihantering översätts till påtagliga ekonomiska fördelar.

Med Pixii väljer du inte bara smart energi, utan även säker sådan.

Samarbeta med oss för att förbli relevant och växa ditt företag.

Vi på Pixii tänker i första hand på din sinnenro. Vårt Pixii Home-system är speciellt designat med cyber- och datasäkerhet i åtanke.

Pixii Home levereras med robusta säkerhetsåtgärder på flera nivåer som innefattar strikta riktlinjer, nätverksskydd och systemkontroller. Vi vill skapa en säker miljö som kompletterar våra innovativa energilösningar och ser till att du kan förlita dig på Pixii för energihantering och gedigen säkerhet utan brister.





Spara mer,
spendera
mindre,
och lev ett
rikare liv
med smarta,
hållbara val.

